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DİTSO EGE BÖLGESİ İŞTİŞARE TOPLATISINA KATILDI
TOBB ‘de 09.07.2017 Tarihinde düzenlenen Ege Bölgesi İştişare
Toplantısına Dinar Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı
Ahmet Hakan UYAN ve Genel Sekreter Tansu KURT katıldılar.
Ege Bölgesi İstişare Toplantısı TOBB İkiz Kuleler ’de gerçekleştirildi.
TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu toplantıda oda ve borsa
başkanlarından, yaptıkları icraatlar konusunda üyelerini
bilgilendirmelerini ve tüm iş dünyasının bu imkânlardan
yararlanmasını isterken, Türk özel sektörünün 6 ayda 1 milyon 200
bin kişiye iş imkanı sağlamasının bir dünya rekoru olduğunu söyledi.

Hisarcıklıoğlu, birçok yerde ‘oda ve borsalar ne iş yapar?’ sorusuyla karşılaştıklarını hatırlatırken, “O nedenle
bölgenizde ve gittiğiniz yerlerde yaptığınız icraatlardan bahsedin. Oda ve borsaların yaptıkları, iş dünyasının
önünü açan işleri mutlaka anlatın” dedi.
Doğuda ve batıda bütün ekonomilerin genel anlamda büyüme içerisinde olduklarından bahseden
Hisarcıklıoğlu, büyüyen ekonomilerin daha fazla ticaret ve kazanç anlamına geleceğini söyledi.
Büyümenin aynı zamanda istihdam anlamına geldiğini kaydetti.

DİTSO KOSGEB DESTEKLİ UYGULAMALI GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ SERTİFİKA TÖRENİ
GERÇEKLEŞTİ.
Ekonomik kalkınma ve istihdam sorunlarının çözümünün temel faktörü olan girişimciliğin desteklenmesi

amacıyla Odamız, ve Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı
(KOSGEB) Afyonkarahisar Müdürlüğü işbirliğiyle 6,7-13,14 Mayıs 2017 tarihleri arasında Dinar Ticaret ve
Sanayi Odası tarafından gerçekleştirilen girişimcilik eğitimlerinde başarılı olan kursiyerlere sertifikaları
KOSGEB il Müdürü Mustafa ÇANAKÇI, DİTSO Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Hakan UYAN, DİTSO Meclis
Başkanı Ahmet ACAR, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Metin AVCI’nın katılımları ile Uygulamalı
Girişimcilik Eğitimi" Katılım Belgeleri dağıtıldı. 14/07/2017

SOSYAL GÜVENLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ’NDEN DİTSO’YA TEŞEKKÜR
PLAKETİ
Afyonkarahisar Sosyal Güvenlik İl Müdürü Samet FİDAN , İl Müdür
Yardımcısı Sinan AKPINAR ve Sosyal Güvenlik Destek Hizmetler Şefi
Özcan BİLGİCİ , odamızı ziyaret ederek,Meclis Başkanımız Ahmet
ACAR, Yönetim Kurulu Üyemiz Metin AVCI’nın katılımı ile Yönetim
Kurulu Başkanımız Ahmet Hakan UYAN’a Çalışma hayatında Milli
İstihdam Seferberliği Programına Katılım ve Katkılarından dolayı
Teşekkür Plaketi takdim ettiler. 02/08/2017

DİTSO & İŞKUR İŞBİRLİĞİ UGE ELEMELERİNİ YAPTIK
08-11 Ağustos 2017 tarihleri arasında Dinar Ticaret ve Sanayi Odasında gerçekleştirilecek Uygulamalı
Girişimcilik Eğitimine katılmak için başvuruda bulunan adaylar 03.08.2017 tarihinde DİTSO Yönetim Kurulu
Başkanı Ahmet Hakan UYAN ve İşkur Personeli Salih KOÇYİĞİT’in katılımı ile mülakata alındı. Mülakatta
projelerini anlatan girişimci adaylarından uygun görülen toplam 25 kişi 08-11 Ağustos 2017 tarihleri
arasında Yapılacak Uygulamalı Girişimcilik Eğitimine katılmaya hak kazandılar. 03/08/2017

AFYONKARAHİSAR İSTİŞARE TOPLANTISI
Afyonkarahisar valimiz Sn.Mustafa Tutulmaz Başkanlığında istişare
toplantısı düzenlendi.Toplantıya Afyonkarahisar Oda ve borsaları
temsilcileri, ilçe kaymakamları,Daire amirleri, İşadamları katıldılar.
Toplantıya Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Hakan UYAN,
Meclis Başkanı Ahmet ACAR ve İlçemiz işadamları katıldılar.
Toplantıda işadamlarımızın sorunlarını da dinleyen Sayın Valimiz
sorunların çözümü aşamasında her türlü desteğin verileceğini
belirtti. 03/08/2017
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DİTSO & İŞKUR İŞBİRLİĞİ İLE UYGULAMALI GİRİŞİMCİLİK
EĞİTİMİ
Uygulamalı Girişimcilik Eğitimine katılmak için başvuruda bulunan
adaylar 03.08.2017 tarihinde DİTSO Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet
Hakan UYAN ve İşkur Personeli Salih KOÇYİĞİT’in katılımı ile
mülakata alındı. Mülakatta projelerini anlatan girişimci adaylarından
uygun görülen toplam 25 kişi için Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi
başladı. Dört ana konudan oluşan ve toplam 4 gün (32) saat süren
"Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi'nde; Eğitmen Ahmet AVCI
tarafından, İş kurmak isteyen Girişimci adaylarına, İş fikrinin
geliştirilmesi ve Yaratılıcılık egzersizleri ile Pazar Araştırması,
Pazarlama Planı, Üretim Planı ve Finansal Plan Konularında
katılımcılara bilgiler aktarıldı.

DİTSO KÜTAHYA BÖLGE ODA BORSA MÜŞTEREK TOPLANTISINDA
DİTSO Meclis Başkanımız Sayın Ahmet ACAR ve Genel Sekreter Tansu KURT Kütahya Ticaret ve Sanayi
Odasında Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanımız Sayın:M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU'nun katılımı ile
düzenlenen Kütahya , Bölge Oda Borsalar müşterek toplantısına katıldı. 09/08/2017

MESLEKİ YETERLİLİK VE BELGELENDİRME SINAVLARI NI
YAPMAYA BAŞLADIK
TOBB, MEYBEM A.Ş. ve DİTSO İşbirliğinde Mesleki Yeterlilik
Belgelendirme Sınavları Başladı. Türkiye Odalar ve Borsalar
Birliği’nin (TOBB) desteklediği MEYBEM Mesleki Yeterlilik ve
Belgelendirme Merkezi tarafından Odamız işbirliği ile Ahşap
Kalıpçı,Sıvacı, Seramik Karo Kaplamacısı ,Betonarme Demircisi ve
Isı Yalıtımcısı Ustalarının katılımı ile 23-24.Ağustos 2017
tarihlerinde gerçekleştirilecek olan Mesleki Yeterlilik Belgesi
sınavları başladı.

Yapılan mesleki yeterlilik sınavları üç aşamada gerçekleştirilecek. Belge almak isteyen Ahşap Kalıpçı,Sıvacı,
Seramik Karo Kaplamacısı ,Betonarme Demircisi ve Isı Yalıtımcısı ilk önce yazılı daha sonra mülakat sınavına
girecekler ve ardından da yapımı devam eden bir inşaat alanına giderek uygulamalı sınava tabi tutulacaklar.
MEYBEM temsilcileri tarafından yapılan açıklamada, sınavlarda başarılı olan kişilerin, mesleki yeterlilik belgesi
almaya hak kazanacağı bildirilerek, şantiyelere artık belgesi olamayan ustaların giremeyeceği vurgulandı.
23-24/08/2017

ODA / BORSA İSTİŞARE TOPLANTISI
Oda/Borsa İstişare Toplantısı, TOBB Başkanı M. Rifat

Hisarcıklıoğlu ile Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci’nin
katılımıyla TOBB İkiz Kuleler Konferans Salonunda gerçekleştirildi.
Toplantıya Dinar Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Ahmet Hakan UYAN katıldı. 

29/09/2017
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DINAR TSO UYELERIMIZIN VE ILCEMIZIN TANITIMI ICIN
ISTANBUL'DAYIZ
Dinar Ticaret ve Sanayi Odası olarak katılım sağladığımız, Orman ve
Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu’nun öncülüğünde İstanbul’da
gerçekleşen Afyonkarahisar Tanıtım ve Turizm Günleri 6 Eylül’de
başladı Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu,
"Afyonkarahisarlının yaşadığı İstanbul’da dayanışma, yardımlaşma
ve kardeşlik duygularını canlı tutmak adına insanlarımızı bir araya
getireceğiz" dedi.

6-10 Eylül tarihleri arasında İstanbul Maltepe Sahil Orhangazi Parkı’nda düzenlenecek Afyonkarahisar Tanıtım
ve Turizm Günlerinde, Afyonkarahisar’ın tarihi, kültürel ve turistik değerleri tanıtılacak, ayrıca tanıtım günleri
süresince bazı sanatçılar konser verecek. Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu, kendi öncülüğünde
gerçekleşecek olan programa ilişkin Afyonkarahisar’ın özellikle turizm açısından çok büyük bir potansiyeli
olduğunu vurgulayarak şunları söyledi:
“Gerçekleştirilecek tanıtım günleri etkinliği ile Afyonkarahisar’ın kültürel, turistik, tarihi, dini ve ekonomik
değerlerini ve markalarını tanıtmayı hedefliyoruz. Yine etkinlikle on binlerce Afyonkarahisarlının yaşadığı
İstanbul’da dayanışma, yardımlaşma ve kardeşlik duygularını canlı tutmak adına insanlarımızı bir araya
getireceğiz. Ayrıca şehrimizin sahip olduğu değerleri ve markaları İstanbul’da tanıtarak özellikle turizm
potansiyelini daha da artıracağız.”Afyonkarahisar’ın termalin, lezzetin, mermerin ve zaferin başkenti olduğunu
da kaydeden Eroğlu, 5 gün süren olan Afyonkarahisar Tanıtım ve Turizm Günleri’ne valilik belediye, ilçe
belediyeleri başta olmak üzere birçok kurum ve kuruluşun iştirak edeceğini söyledi. Gün boyu çocuklara
yönelik etkinliklerin düzenlendiği, akşamları da ünlü sanatçıların konser verdiği tanıtım günlerini yüz binlerce
kişi ziyaret etti. 06/09/2017

ÜYELERİMİZ İÇİN YÖREX
Antalya Ticaret Borsası (ATB) tarafından, TOBB’un desteğiyle
ANFAŞ Antalya Fuar Merkezinde düzenlenen 8. Yöresel Ürünler
Fuarı'nın (YÖREX) açılışı, Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu,
Kalkınma Bakanı Lütfi Elvan, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu,
Antalya Valisi Münir Karaloğlu, ATB Başkanı Ali Çandır, Antalya
Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) Başkanı Davut Çetin ve protokol
üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.
Açılışa Meclis Başkanımız Ahmet ACAR, Yönetim Kurulu Üyemiz
Metin AVCI ve Genel Sekreterimiz Tansu KURT katıldılar.
Üyelerimizin desteği ve verdikleri ürün, afiş broşür ile hazırlanan
Dinar Ticaret ve Sanayi Odası Standımızla YÖREX’de yerini aldı.

TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, açılışta yaptığı konuşmada, YÖREX'e her yıl geldiğini, her bölgeden, her ilden
Türkiye'nin zenginliğinin YÖREX'te sergilendiğini söyledi.
Coğrafi işaretin, yerelin dünya ile buluşmasını sağladığını vurgulayan Hisarcıklıoğlu, "Bu büyük organizasyon
kalkınma noktasında yeni bir bilinç inşa etti. Zenginleşme noktasında çok doğru bir alan açtı. Bu işin mimarı
ayrı bir takdiri hak ediyor. Antalya TB Başkanımız Ali Çandır bir fikir üretti, bu fikrini projeye dönüştürdü. Ülke
çapında müthiş bir başarıya imza attı. İşte vizyoner olmak, cesur bir girişimci olmak, budur. Ali Çandır
başkanımızla iftihar ediyorum. Kendisine en büyük desteği de, Odalarımız ve Borsalarımız verdi. Burada
120’nin üzerinde Oda ve Borsamız var. Bunu çok önemsiyorum zira biz kendi değerimize sahip çıkmazsak,
başkası gelir sahiplenir. Oda ve Borsalarımız hem YÖREX’e destek veriyor, hem de kendi yöresel ürünlerine
sahip çıkıyorlar. Bunların coğrafi işaretlerini alıp, şehirlerine kazandırıyorlar" diye konuştu. YÖREX'in bir vizyon
işi olduğunu hatırlatan Hisarcıklıoğlu, "Antalya çok önemli bir iş yaptı, senelerdir çok büyük bir emek
veriyorlardı. Attıkları tohum tuttu. Yüzlerce yöresel ürünün ekonomiye kazandırılmasına umut oldu. YÖREX ile
KOBİ'lerimiz hem ürünlerini tanıtıyor hem de büyük firmalarla iş bağlantıları sağlıyorlar. Bu yıl da muhteşem
bir fuar ortaya çıkmış. Anadolu'nun ruhu, kimliği, tüm renkleri burada toplanmış" diye konuştu.
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ANTALYA TİCARET VE SANAYİ ODASI ÖDÜL TÖRENİ
Antalya Ticaret ve Sanayi Odası Geleneksel Ödül Töreni, TOBB Başkanı
M. Rifat Hisarcıklıoğlu ve Kalkınma Bakanı Lütfi Elvan’ın katılımıyla
gerçekleştirildi.Ödül Törenine Meclis Başkanımız Ahmet ACAR ve
Yönetim Kurulu Üyemiz Metin AVCI katıldılar.
TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu törende yaptığı konuşmada,
bugünün Antalya iş dünyasının gurur günü olduğunu belirterek, “Böyle
bir günde sizlerin arasında bulunmaktan dolayı çok mutluyum. Bugün
Sabah Antalya Ticaret Borsamızın emekleriyle hayata geçen Türkiye’nin
tek ve en büyük yerel ürünler fuarı Yörex’i açtık. Artık YÖREX
kurumsallaştı. Yöresel ürünlerin öne çıktığı bir fuar haline geldi.

Birlik ve beraberliğin önemine değinen Hisarcıklıoğlu, “Kamu - özel, iktidar - muhalefet, tüm Antalya burada
birlikte. Mesele Antalya olunca Antalya sevdalıları bir araya geliyor. Birlikte rahmet ve bereket, ayrılıkta azap
vardır. Antalya’nın bereketi buradan geliyor” ifadelerini kullandı.
Son 10 senede en fazla marka tescili yaptıran beşinci ilsiniz. Bu nedenle en büyük takdir de sizlerin olmalı,

sizleri alkışlıyorum”.
Antalya’nın Türkiye ve ekonomi için çok önemli olduğunu anlatan Hisarcıklıoğlu, “Antalya büyürse, Türkiye’de
büyüyor, Antalya sıkıntı yaşarsa Türkiye’de yaşıyor. Bu nedenle Antalya’nın yeri farklı, buraya özel bir ihtimam
göstermek durumundayız. İşte bu nedenle ben her sene aksatmadan Antalya’ya muhakkak geliyorum. Sizlerin
nabzını tutuyor, sıkıntılarınızı, görüşlerinizi dinliyorum. Oda ve Borsa Başkanlarımla birlikte çözümler üretiyor,
önerilerimizi hükümete iletiyoruz” dedi. 13/09/2017

COĞRAFİ İŞARETLERDE BİLGİLENDİRME’ TOPLANTISI
UŞAK’TA GERÇEKLEŞTİ
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ile Türk Patent ve Marka
Kurumunun iş birliğiyle, 26 bölgede "Coğrafi İşaretlerde
Bilgilendirme" toplantısının 2.si Uşak ilinde UTSO 'da gerçekleşti.
Toplantıya Odamız Personelleri Tansu KURT ve Ali DÜZTEPE katıldı.
Uşak'ın yöresel ürünler açısından çok zengin olduğunu söyleyen
UTSO Başkanı S. Selim Kandemir "Türkiye yöresel ürünler
konusunda büyük bir zenginliğe sahip. Hemen hemen her ilin kendine
özgü özellikler taşıyan bir ürünü var. Bir ürünün belli bir yöreye,
kente veya bölgeye ait olduğunu ispat etmenin en kolay yolu "Coğrafi
İşaret Tescili"nden geçiyor. .

Yöresel değerler ancak tescille korunur. 16.yy dan itibaren Dünyada ünü giderek artan Avrupalı ressamların
tablolarına konu olmuş ve kadınlarımızın el emeği göz nuru ile dokunan, Topkapı Sarayı başta olmak üzere pek
çok sarayın nadide köşesinde yer bulmuş Uşak Halımızı Uşak Ticaret ve Sanayi Odası olarak başvurumuzla
mahreç işareti ile 7 Ocak 2010 tarihi itibariyle ülkemizde koruma altına aldırdık. Ayrıca gerek yapımıyla
gerekse damak tadıyla ilk yapımındaki lezzeti koruduğumuz Uşak Tarhanası da 23 Şubat 2015 tarihi itibariyle
menşe işareti alarak ülkemizde koruma altına alınmıştır. Görüldüğü üzere ilimizde biri mahreç diğeri de menşe
işareti olan iki ürünümüz koruma kapsamındadır. Bu ürünler ilimiz için elbette ki yeterli değildir. Yeni
başvurularımız içinde araştırmalarımız devam etmektedir. Coğrafi işaretlerimize ve yöresel ürünlerimize hep
birlikte sahip çıkmamız gerekiyor." dedi.
TOBB Coğrafi İşaretler uzmanı Sibel Aygün ise konuşmasına "Coğrafyamızın verimli topraklarından günümüze
miras olarak kalan yöresel ürünler ve coğrafi işaretlerimizin gelecek nesillere ulaşması için kayıt altına alınması
gerekmektedir. TOBB bünyesinde Odalarımızın ve borsalarımızın katılımlarıyla birlikte Coğrafi işaretlerin gerek
yurt içi ve gerekse yurt dışında değerlerinin korunmasına yönelik verilen eğitimler 2015 yılı sonucunda başvuru
sayısının artmasına neden olmuştur ve bu artış her geçen gün hızla devam etmektedir. Avrupa
Birliği komisyonunda tescili için başvurusu yapılan 13 coğrafi işaretlerimizden 11 'i oda /borsalarımız tarafından
yapılmış ve 11 ürün içerisinden Gaziantep Baklavası, Aydın İnciri, Malatya Kayısısı tescil ile sonuçlanmış
bulunmaktadır. Diğer coğrafi işaretlerimizin tescili için işlemler devam etmektedir. Toplantıda ayrıca Uşak'ın
yanı sıra Afyonkarahisar, Kütahya ve Manisa illerinin coğrafi işaretli yöresel ürünleri de kurulan stantlarda
tanıtıldı. 26/09/2017


